PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.11.2010  № 289-р
О закрытии движения транспорта на перекрестке улиц 25 Сентября, Бабушкина, Шкадова
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение транспорта с 22.00 12.11.2010 до 06.00 15.11.2010 на перекрестке улиц 25 Сентября, Бабушкина, Шкадова.

2. ООО «Железнодорожная компания» (С.Н. Пухтеев) установить информационные щиты и дорожные знаки в соответствии со схемой движения транспорта, согласованной с УГИБДД УВД по Смоленской области.
3. МУП «Автоколонна – 1308» (В.А. Иванов), ООО «Автоблюз»              (М.В. Николаенков), ООО «Макс» (М.В. Николаенков), ООО «СОООПП»           (Д.А. Миначев) организовать движение автобусов:
- на маршрутах № 25, 34 (в прямом направлении) по улицам Румянцева, 25 Сентября, Рыленкова, проспекту Строителей и далее по маршрутам;
- на маршруте № 45 в прямом направлении от улицы Шевченко по следующей схеме: улица  Румянцева – улица 25 Сентября – улица Рыленкова – проспект Строителей – улица Рыленкова – улица 25 Сентября – улица Шкадова и далее по маршруту.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию о закрытии движения транспорта на перекрестке улиц 25 Сентября, Бабушкина, Шкадова.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                   за собой.

  А.С. Бочкарев